090, de 27 de janeiro de 1992, que 

aposentou ANDRÉ PEREIRA DOS 

SANTOS, na parte relativa às parce-

las, para considerá-las como sendo 

nos seguintes valores anuais, calcula-

dos à época da aposentadoria, sob a 

proporção de 21/35: Vencimento: Cr$ 

615.888,00 (seiscentos e quinze mil, 

oitocentos e oitenta e oito cruzeiros), 

Quinquênios (4): Cr$ 246.355,20 (du-

zentos e quarenta e seis mil, trezentos 

e cinquenta e cinco cruzeiros e vinte 

centavos), Complemento do Salário 

Mínimo: Cr$ 290.204,76 (duzentos e 

noventa mil, duzentos e quatro cruzei-

ros e setenta e seis centavos) e Adici-

onal de 20%: Cr$ 172.448,64 (cento 

e setenta e dois mil, quatrocentos e 

quarenta e oito cruzeiros e sessenta e 

quatro centavos), permanecendo 

inaltárados os demais termos do refe-

rido Decreto, ficando expressamen-

te revogado o Decreto n° 2387, de 

20 de outubro de 1994.  

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de

[...]

24 e 25 de outubro de 1996, em objeto 

de serviço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no ar-

tigo 5°, parágrafo único, inciso II, do 

Decreto n° 912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhe 03 (três) diárias no 

valor total de R$ 375,00 (trezentos e 

setenta e cinco reais), correndo a des-

pesa à conta de dotação específica do 

Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de 

outubro de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

23, 24 e 25 de outubro de 1996, em 

objeto de serviço desta Prefeitura, e, 

de consequência, com fundamento no 

artigo 5°, parágrafo único, inciso II, do 

Decreto n° 912, de 26 de março de 

1996, atribuir-lhe 03 (três) diárias no 

valor total de R$ 375,00 (trezentos e 

setenta e cinco reais), correndo a des-

pesa à conta de dotação específica do 

Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de 

outubro de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

Decreto n° 1.003, de 31 de julho de 

1992, que aposentou MANOEL JOSÉ 

PEREIRA, na parte relativa às parce-

las dos proventos, para considerá-las 

como sendo nos seguintes valores 

anuais, calculados sob a proporção 

(16/35): Vencimento: CR$ 

1.362.415,56 (hum milhão, trezentos e 

sessenta e dois mil, quatrocentos e 

quinze cruzeiros e cinquenta e seis 

centavos), Quinquênios (3): Cr$ 

408.724,68 (quatrocentos e oito mil, 

setecentos e vinte e quatro cruzeiros e 

sessenta e oito centavos) e Comple-

mento do Salário Mínimo: Cr$ 

988.859,76 (novecentos e oitenta e oito 

mil, oitocentos e cinquenta e nove cru-

zeiros e setenta e seis centavos), per-

manecendo inalterados os demais.ter-

mos do referido Decreto, ficando ex-

pressamente revogado o Decreto n° 

2.384, de 20 de outubro de 1994. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de

[...]

VE retificar o Decreto n° 103, de 05 de fe-

vereiro de 1992, que aposentou 

CARMELITO FERREIRA DA COSTA, 

na parte relativa às parcelas dos proventos, 

para considerá-las corno sendo nos seguin-

tes valores anuais, calculados sob a propor-

ção (14/35): Vencimento: Cr$ 387.072,00 

(trezentos e oitenta e sete mil, setenta e dois 

cruzeiros), Quinquênios (2): Cr$ 77.414,40 

(setenta e sete mil, quatrocentos e quatorze 

cruzeiros e quarenta centavos), Complemen-

to do Salário Mínimo: Cr$ 687.961,56 

(seiscentos e oitenta e sete mil, novecentos e 

sessenta c um cruzeiros e cinquenta e seis 

centavos), permanecendo inalterados os de-

mais termos do referido Decreto, ficando ex-